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PROTECTION DES E
INSTALLATIONS E

Numéro
d'article

Matériau du ca
208178
208176
208183
208186
208173
208189
208171
208187
208185
208177
208174
208172
208170
208179
208184
208191
208188
208182

Matériau du ca
209039
208279
210270
210273
208281
208285
210166
210274
210272
208280
208282
210269
208284
208287
210271
208286
210275
208288

CONOMIE D’
NERGIE

Désignation

dre: bois

TW-10/60 A-287-287-550-H
TW-10/60 A-287-592-550-H
TW-10/60 A-287-897-550-H
TW-10/60 A-392-392-550-H
TW-10/60 A-402-592-550-H
TW-10/60 A-402-897-550-H
TW-10/60 A-490-592-550-H
TW-10/60 A-490-897-550-H
TW-10/60 A-492-492-550-H
TW-10/60 A-592-287-550-H
TW-10/60 A-592-402-550-H
TW-10/60 A-592-490-550-H
TW-10/60 A-592-592-550-H
TW-10/60 A-592-897-550-H
TW-10/60 A-897-287-550-H
TW-10/60 A-897-402-550-H
TW-10/60 A-897-490-550-H
TW-10/60 A-897-592-550-H

dre: plastique

TW-10/60 A-287-287-550-P
TW-10/60 A-287-592-550-P
TW-10/60 A-287-897-550-P
TW-10/60 A-392-392-550-P
TW-10/60 A-402-592-550-P
TW-10/60 A-402-897-550-P
TW-10/60 A-490-592-550-P
TW-10/60 A-490-897-550-P
TW-10/60 A-492-492-550-P
TW-10/60 A-592-287-550-P
TW-10/60 A-592-402-550-P
TW-10/60 A-592-490-550-P
TW-10/60 A-592-592-550-P
TW-10/60 A-592-897-550-P
TW-10/60 A-897-287-550-P
TW-10/60 A-897-402-550-P
TW-10/60 A-897-490-550-P
TW-10/60 A-897-592-550-P

Dimensions
LxHxP
mm

287 x 287 x 550
287 x 592 x 550
287 x 897 x 550
392 x 392 x550
402 x 592 x 550
402 x 897 x 550
490 x 592 x 550
490 x 897 x 550
492 x 492 x 550
592 x 287 x 550
592 x 402 x 550
592 x 490 x 550
592 x 592 x 550
592 x 897 x 550
897 x 287 x 550
897 x 402 x 550
897 x 490 x 550
897 x 592 x 550

287 x 287 x 550
287 x 592 x 550
287 x 897 x 550
392 x 392 x 550
402 x 592 x 550
402 x 897 x 550
490 x 592 x 550
490 x 897 x 550
492 x 492 x 550
592 x 287 x 550
592 x 402 x 550
592 x 490 x 550
592 x 592 x 550
592 x 897 x 550
897 x 287 x 550
897 x 402 x 550
897 x 490 x 550
897 x 592 x 550

ISO ePM._, 60 %
ISO ePM, 18 %
1SO ePM, . 27 %

P =550 mm

A
598

kWh

EUROVENT
- CERTIFIED
PERFORMANCE

Débit d'air /
Perte de charge init.
m3/h / Pa

820/ 49
1700/ 49
2580 /49
1350/ 49
2040/ 49
3090/ 49
2720/ 49
4120/ 49
2260/ 49
1650/ 49
2310/ 49
2810/ 49
3400 / 49
5150/ 49
2470/ 49
3460 / 49
4220/ 49
5100/ 49
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Disponible en toutes dimensions. Tolérances : www.unifil.ch/fr/downloads/#tolerances-de-dimensions

Prix
unitaire
CHF

84.00

96.00
164.00
128.00
116.00
212.00
134.00
217.00
133.00
111.00
135.00
147.00
151.00
214.00
176.00
229.00
236.00
232.00
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Sous réserve de modification - voir les données actualisées sous www.unifil.ch
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